
 

 

DWB.5740.15.2024 

POSTANOWIENIE NR 372/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Walim 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Walim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 372/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu,  

ul. Tadeusza Kościuszki 2, 58-320 Walim: 

 

1. Aneta Beata Błachotnik-Matuszyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Rzeczka 

2. Agnieszka Teresa Gumułka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jugowice 

3. Edyta Łucja Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Walim 

4. Agnieszka Maria Łoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Walim 

5. Małgorzata Wiktoria Łukaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Walim 

6. Norbert Jakub Michnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walim 

7. Renata Katarzyna Świerszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Walim 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu, ul. Boczna 8A,  

58-320 Walim: 

 

1. Joanna Marianna Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzeczka 

2. Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Walim 

3. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Walim 

4. Renata Barbara Manowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Walim 

5. Mieszko Michał Matuszyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rzeczka 

6. Anna Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Walim 

7. Anna Pierkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

8. Krzysztof Grzegorz Potoniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Walim 

9. Sylwia Monika Schab, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Walim 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica-Klub Strażaka, Zagórze Śląskie ul. Główna 10,  

58-321 Jugowice: 

 

1. Katarzyna Błochowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagórze Śląskie 

2. Alicja Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jugowice 

3. Damian Piotr Gumułka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jugowice 

4. Grzegorz Paweł Miernik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Walim 

5. Monika Młot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiedzica 

6. Weronika Rygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórze 

Śląskie 

7. Katarzyna Anna Zawistowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Główna 34,  

58-321 Jugowice: 

 

1. Zuzanna Teresa Bodurka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałkowa 

2. Gabriela Jolanta Chmiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głuszyca 

3. Kamila Anna Krzyżosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

4. Małgorzata Helena Lewkin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jugowice 

5. Natalia Majchrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Bogusława Mikulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walim 

7. Sylwia Dagmara Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jugowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Dziećmorowice  

ul. Henryka Sienkiewicza 75, 58-308 Wałbrzych: 

 

1. Justyna Aleksandra Cioruń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Marika Beata Gajos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

3. Szymon Łukaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Walim 

4. Anna Mikulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Walim 

5. Patryk Schab, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Walim 

6. Magdalena Skrzęta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuszyca 

7. Małgorzata Irena Studnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

8. Adriana Małgorzata Zygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Walim 

9. Konrad Żuczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

 


